REQUERIMENTO   Nº       , DE 2010
(Dep. LUIZ FERNANDO FARIA)

Solicita revisão do despacho exarado ao
Projeto de Lei nº 6942, de 2010, que “Dispõe
sobre o uso de biodiesel em veículos de
passeio e veículos de carga de pequeno
porte, e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Solicito, nos termos regimentais, a revisão do despacho

exarado ao Projeto de Lei nº 6942, de 2010, de autoria do Senhor Deputado Wilson Picler,

que “dispõe sobre o uso de biodiesel em veículos de passeio e veículos de carga de

pequeno porte, e dá outras providências”, no sentido de incluir entre as comissões

responsáveis pela análise do Projeto, a Comissão de Minas e Energia (CME), com base no

artigo 32, XIV, do Regimento Interno desta Casa.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2010.

Deputado LUIZ FERNANDO FARIA HUCRE
PP/MG